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
Желудок. Отава. Уклон. Тимур. Латы. Чача. Манас. Караван. 

Улыбка месяца  Фотоконкурс
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Реклама (16+)

Улыбка месяца  Фотоконкурс

Зинаида Климентьева

ПРОДАЖА, МОНТАЖ И ОБСЛУЖИВАНИЕ
КОНДИЦИОНЕРЫ

ПРОИЗВОДСТВО И МОНТАЖ
ВЕНТИЛЯЦИЯ

НИЕЕЕ

www.pk96.net

ПРОИЗВОДСТВО И МОНТАЖ

ПРОДАЖА, МОНТАЖ И ОБСЛУЖИВАНИЕ

www.pk96.net

КОНДИЦИОНЕРЫ

ВЕНТИЛЯЦИЯ

*Первый платеж 
  по договору

ПППППП

ПРОДАЖА В РАССРОЧКУ

от 6900 р.*
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Редакция оставляет за собой право не публиковать бесплатные объявления в том случае, 
если их количество будет превышать запланированный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, 
по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

1744
ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, на 3-комн. кв-ру, с до-

платой 1800 т.р. Тел. 8 (932) 608-35-69

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР в районе школы №2, 
на 1-комн. кв-ру и комнату, или продам. 
Цена 1680 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 47 кв.м, СТ, на дом, с 

газом и водой, евроремонт в 2014 г. Ва-

рианты. Тел. 8 (950) 551-70-31

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м и с/участок, с 

домом, на дом, шлакозаливной, с газом 

и коммуникациями. Тел. 8 (950) 551-70-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, район 

бара «Бриг», на кв-ру меньшего размера, 

с вашей доплатой. Тел. 8 (902) 267-88-76

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80,8 кв.м, 1 этаж 
(высокий), ул. Мира, на 2-комн. кв-ру, БР, в 
районе школы №3, 28, или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 3 этаж, 

на 2-комн. кв-ру, средний этаж. Тел. 8 

(932) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ добротный дом, на 1-2-комн. кв-ру, по 
договоренности, или продам. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ дом деревянный, 45 кв.м, печное ото-

пление, огромный двор, з/участок 11 со-

ток, на кв-ру. Тел. 8 (912) 264-45-34

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

МЕНЯЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж на Кирзаводе, эл-во, печка, те-

плые ворота, на гараж в городе. Тел. 8 

(912) 214-17-73

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ з/участок, «Петровские дачи», 15 со-

ток, под строительство, на комнату. Тел. 

8 (908) 920-32-96

 ■ з/участок, ул. Спартака, на кв-ру. Вари-

анты. Собственник. Тел. 8 (908) 919-48-78

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, УП, 16 
и 13 кв.м, возможен выкуп третьей ком-
наты. Цена 1300 т.р. Собственник. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ две комнаты, 26,9 кв.м, в 3-комн. кв-
ре. Чистая продажа. Цена 950 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 14 кв.м, ул. 
Цветников, 1 этаж, пласт. окно. Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на 2 хозя-
ев, 1/3, 11 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 (919) 
390-16-72

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 4/5, 14 кв.м, 
пластик. окно, натяжной потолок, ремонт, 
новые м/к двери, сейф-дверь, хорошие 
соседи. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-
ского, 26, 3/3, чистая, 11,6 кв.м,  деревян-
ное окно и пол (покрашен). Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. М. Горь-
кого, 2, 1 этаж, 17 кв.м. Цена 650 т.р. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Цветни-
ков, 25, 19,3 кв.м, пласт. окно, косм. ремонт. 
Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ комната в центре. Тел. 8 (932) 606-53-75 

 ■ комната, 16 кв.м, 2 этаж, центр. Цена 
550 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната, 17,1 кв.м, ул. Чехова. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ комната, 22 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33, 
5 этаж, лоджия 8 кв.м, застеклена, кухня, 
г/х вода, шкаф-купе, мебель. Цена 930 т.р. 
Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната, в хорошем состоянии, 3 мик-
рорайон. Цена 650 т.р. Рассмотрю рас-
чет материнским капиталом. Тел. 8 (932) 
612-77-06

 ■ комната, на Барановке, ул. Некрасова, в 
2-комн. кв-ре, 11 кв.м, дом кирпичный. Цена 
450 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, ул. Цветников, 11. Тел. 8 (922) 
217-60-92

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Рассмотрю оплату материн-
ским капиталом. Тел.  8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 1/2, 29 кв.м. 
Тел. 8 (922) 208-98-81

 ■ комната в центре, окно выходит на 
ул. М. Горького. Собственник. Тел. 8 (953) 
388-27-69

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
ков, 11, ремонт, пластиковое окно. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 14,5 кв.м, ул. К. Либкнехта, 49. 
Тел. 8 (922) 206-53-57

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, г/х вода, элек-
троплита, ул. К.Либкнехта, 33. Цена 750 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, 2 этаж, 16 кв.м, ул. Цветников, 
11, ц. 560 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, г. Екатеринбург, район Втор-
чермета. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната, ул. Цветников, 25, в 3-комн. кв-
ре, СТ, санузел разд., пластиковое окно, ц. 
600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ комната. Тел. 8 (922) 125-67-50

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ срочно! комната, 21,7 кв.м. Тел. 8 (912) 
249-87-18

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 12 кв.м, СТ, ц. 

700 т.р. Тел. 8 (902) 269-15-01 

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 16 кв.м, ул. 

Российская, 46, с застекленным балко-

ном. Цена 780 т.р. Тел. 8 (922) 292-15-95

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 16 кв.м, с 

балконом, центр. Цена 750 т.р. Торг. Тел. 

8 (953) 052-05-26

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 18,1 кв.м, 

евроремонт: натяжной потолок, заменены 

радиаторы, 2-тарифный счетчик на эл-во, 

сейф-двери, балкон застеклен, обшит па-

нелями, заменены трубы холодной воды, 

счетчик на воду, газовая колонка, хорошие 

соседи. Цена 850 т.р. Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 

11, 15,3 кв.м, косметический ремонт, чи-

стая продажа. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 

705-23-16

 ■ срочно! комната, СТ, в 3-комн. кв-ре, 

13,5 кв.м, район ТЦ «Ромашка». Цена 590 

т.р. Тел. 8 (902) 874-88-73

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м, Совхоз. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. квартира УП, 29,4 кв.м, санузел 
раздельный (сантехника новая), балкон, 
окна на южную сторону. Чистая продажа. 
Возможна продажа с использованием 
ипотеки или материнского капитала. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, БР, ул. Спартака, 
окна деревянные, кухня в кафеле, балкон 
застеклен, сейф-дверь, чистая. Чистая 
продажа. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2 этаж, пласт. 
окна, линолеум, сейф-дверь, балкон не 
застеклен. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, 1 этаж, ул. Чай-
ковского, СТ, пласт. окно, ремонт, решет-
ки, новые трубы, теплая. Или меняю на 
2-комн. кв-ру, в этом же районе. Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, 33 кв.м, ремонт, 
район шк. №29. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе новостроек, 
ремонт, пласт. стеклопакеты, сейф-дверь, 
встроенный шкаф-купе, лоджия застекле-
на. Теплая, высокие потолки (2,75 м), сану-
зел совмещен, новая сантехника, душевая 
кабина, кафель, счетчики на все. Остается 
кухонный гарнитур, кожаный диван, при-
хожая. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 16,5 кв.м, 2 этаж, ев-
роремонт, мебель. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №28, 28 
кв.м. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, 2 этаж, в ти-
хом районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 30 кв.м. Цена 1400 
т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 31, 2 
этаж, 31 кв.м. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,2 кв.м, с двумя 
балконами. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2/3, новостройка. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Цена 1500 т.р. Тел. 
3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, в районе городской 
больницы, 28 кв.м. Чистая продажа. Квар-
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

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха
Каждый по 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, 

недалеко Мариинское водохранилище
250

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

К в 4-к ч/п УП Ярославского, 6 20,3 1/9 П Р Р 700

3-комн в/п УП П.Зыкина, 14 64,5 3/5 П Р Р 2550

3-комн в/п СТ Чехова, 14 77/50,2/10,6 1/3 ШБ Р Р 3300

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

4-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2500

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 3300

кв-ра в/п Спортивная, 27 140,8 1/3 П Р Р 3700

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

Займы на приобретение жилой недвижимости с возможностью 
погашения средствами материнского (семейного) капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, район новостро-

ек, ремонт, возможна ипотека. Цена 1870 

т.р. Тел. 8 (922) 218-96-90

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,6 кв.м, 5 этаж, район 

ГПТУ, пластиковые окна, балкон, новая 

сантехника, счетчики на воду, эл-во. Тел. 

8 (912) 277-57-60, 8 (909) 701-86-69

 ■ 1-комн. кв-ра, 39,3 кв.м, ул. М. Горького, 

54, уютная, теплая, светлая. Собственник. 

Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 230-82-13

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 30 кв.м, М. 

Горького,39а. Тел. 8 (912) 657-29-54, 8 

(952) 737-99-92

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18. Дом после капремонта, 31,2/17,9/5,6 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Возможно использо-

вание мат. капитала. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Среднеуральск, ул. 

Уральская, 1а, 4/5, 29,6 кв.м, трубы по-

меняны, балкон застеклен, теплая, 10 км 

до г. Екатеринбурга. Собственник. Тел. 8 

(904) 176-09-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, 57, 1 этаж, 31 

кв.м, без ремонта. Цена 1400 т.р. Тел. 8 

(912) 239-13-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 15, 5/5, 

32,7/19,1 кв.м, м/к двери, счетчики на все. 

Тел. 8 (902) 156-39-35

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 19, БР, 

ПМ, 33 кв.м, 5 этаж. Цена 1360 т.р. Тел. 8 

(982) 629-97-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спартака, 6, 33 кв.м, 

балкон застеклен, счетчики на воду и эл-

во. Тел. 8 (904) 541-15-36

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 32,5 кв.м, 5/5, ул. 

Кирзавод, 21, теплая, балкон застеклен, 

санузел в кафеле (совмещен), трубы по-

меняны, счетчики на воду, эл-во, пласти-

ковые окна. Тел. 8 (952) 730-56-14

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 41, 3/5, 

33/19/74 кв.м. В хорошем состоянии, за-

менена эл. проводка, трубы, радиаторы, 

м/к двери. Сейф-дверь, балкон застеклен, 

стеклопакеты, счетчики на все, ванная в 

кафеле. Сантехника поменяна, ламинат, 

на кухне линолеум, остается кухонный 

гарнитур, вытяжка, водонагреватель. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (950) 551-58-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, 33 кв.м. 

Цена 1500 т.р. Торг. Наличный расчет. Тел. 

8 (922) 027-68-53

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн кв-ра, район техникума, СТ, 
1/2, 38 кв.м, балкон, телефон, подпол, 
сейф-дверь, стеклопакеты.   Тел. 8 (952) 
727-10-51 

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, или меняю. Тел. 
8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, душ. кабина, ост. 
кухонный гарнитур со встр. техникой, ул. 
Чайковского. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, 36 кв.м, 2/2, отличное со-
стояние, капитальный ремонт, центр. Цена 
1850 т.р. Возможна продажа с мебелью. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, район ТЦ «Квартал». 
Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, ул. П. Зыкина, 8, 2 
этаж. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, 5/5, район Кирза-
вода. Тел. 8 (922) 011-53-98

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 3/5, 45 кв.м, район шк. 
№29. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, г. Дегтярск. Недорого. 
Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, пластиковые 
окна, ремонт, ул. Энгельса, 51. Тел.  8 (982) 
671-03-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 
51, 1 этаж, высокий, пласт. окна, ремонт, 
большая ванная, ж/дверь. Цена 1180 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 5/5, хороший 
ремонт, недорого. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 43 кв.м, теплая, 
пластиковые стеклопакеты, балкон засте-
клен, в детской комнате поменяны полы, 
входная сейф-дверь. Ванная в кафеле, 
новая сантехника, счетчики на г/х воду, 
2-тарифный на э/э. Очень чистый подъ-
езд, хорошие соседи. Продажа только 
за наличные. Торг. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4/5, ул. Энгельса. Тел. 
8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, БР. Цена 1750 т.р. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, в районе шк. 
№3. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы 
№10, 3 этаж. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, с большим 
угловым балконом, или рассмотрю ва-
рианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 64 кв.м, потолок 3 м, новая, чистая, 
большая, светлая. Собственник. Торг. Тел. 
8 (912) 613-12-89

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 39. Тел. 
8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б. Тел. 
8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 48, 5/5, пл. 
стеклопакеты, замена труб, счетчики. Рас-
смотрим вариант обмена на 3-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Строителей, 20, 1/4. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, или ме-
няю на дом. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, евроремонт, 
кондиционер, ул. П. Зыкина. Тел. 8 (922) 
611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. Мира, 37, 50 
кв.м. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт, 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-дверь, ламинат, новая сан-
техника, трубы, электропроводка. Ванная 
комната и туалет в кафеле. Квартира в 
идеальном состоянии, удобное местора-
сположение. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 3 этаж, 
пластиковые окна,  поменяны трубы, 
установлены счетчики х/г воды, новые 
батареи, сейф-дверь. Остается встроен-
ный кухонный гарнитур, три встроенных 
шкафа-купе, стиральная машина. Обмен. 
Торг. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 8/9, 40 кв.м, район ж/д 
вокзала. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе шк. №2, 
крайний этаж. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, 5 этаж, 
пласт. окна, лоджия застеклена, ремонт. 
Тел. 8 (922) 213-59-80

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод. Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К. Либкнехта, с 
хорошим ремонтом. Цена 1950 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, О. Кошевого, 23, 
перепланировка узаконена. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж. Чистая про-
дажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М. Горького, 3/5, 
42 кв.м, комнаты раздельные, санузел 
совмещен, душевая кабина. Окна пласти-
ковые, балкон на восток, новые м/к двери, 
сейф-дверь, новая газовая колонка. Ре-
монт. При продаже остается мебель. Тел. 
8 (922) 225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 47 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 49. Тел. 8 (919) 378-28-74, 8 (922) 
019-18-05
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

2 Заводская (Арти) СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

2 Калинина (Дегтярск) БР К 5/5 Б 43/29/6 1600

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
-  приватизация, согласование перепланировки, 

узаконение балкона
-  оформление ипотеки по низким % ставкам 

с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  предоставление отчета о кредитной истории по 
сниженной стоимости.

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Продажа квартир в других городах

8 (982) 661-40-08

От  40 000
руб./кв.м

Возможно предоставление ипотеки (ОАО «Газпромбанк»)

агентство
недвижимости
М.Квадрат

Ул. К.Либкнехта, 2, офис 4
Тел. 8 (904) 386-51-73

E-mail: mkvadrat@yandex.ru. Работаем с 10.00 до 17.00

Ипотека (риелторские услуги по оформлению 
документов для ипотечного кредита 
(САИЖК, «Ак Барс» Банк, Сбербанк, АТБ)

Работа с сертификатами* 
(военные, материнский капитал и т.д.)

Юридическое сопровождение

* Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными Федеральным законом РФ 
  от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Оформление договоров купли-продажи, 
дарения, подбор варианта для покупки, 
продажи и обмена квартир

Приватизация, оформление 
земельных участков

Консультации бесплатно

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2/5, центр. Тел. 8 (953) 
003-73-35

 ■ 2-комн. кв-ра, Чайковского, 7, 46 кв.м. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, Чехова, 51, с ремонтом, 
5 эт. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 125-67-50

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, район новостроек. 
Тел. 8 (912) 042-05-35

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина. Все 

документы готовы. Состояние хорошее. 

Срочно. Тел. 8 (908) 921-65-04

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 47 кв.м, ул. М. Горько-

го, 49. Собственник. Тел. 8 (919) 378-28-74

 ■ 2-комн. кв-ра, 4/4, 51 кв.м, г. Арти. Или 

меняю на кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (982) 714-

15-52, Наталья

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,5 кв.м, 5 этаж, район 

маг. «Юбилейный». Цена 1500 т.р. Тел. 8 

(912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5, район полиции, 

стеклопакеты, ж/д, счетчики на г/х воду. 

Тел. 8 (982) 715-59-26

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 133-15-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, ул. Цветни-

ков, 54б. Тел. 8 (902) 254-36-31

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 1 этаж, ул. Рос-

сийская, 14. Цена 1850 т.р. Или меняю на 

3-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 692-80-22

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 40,9/30,9 кв.м, 

1/5. Комнаты раздельные, частично пла-

стиковые окна, решетки на окнах, по-

меняны водопроводные трубы, стояки и 

проводка. В хорошем состоянии. Чистая 

продажа. Не агентство. Также возможна 

продажа под магазин или офис. Тел. 8 

(912) 231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, натяжные 

потолки, ламинат, кафель, южная сторо-

на, район ГИБДД. Цена договорная. Тел. 8 

(912) 233-83-81

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, ремонт, юж-

ная сторона, светлая, чистая, в районе 

ГИБДД. Не агентство. Цена 1850 т.р. Тел. 

8 (912) 233-83-81

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 4 этаж, П. Зыкина, 20. 

Или меняю на дом. Тел. 8 (953) 057-97-61

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Спартака, 6, 5 

этаж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (963) 855-77-71

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Спортивная, 47, 

1 этаж, пластиковые окна. Южная сторо-

на, светлая, чистая. Цена 1900 т.р. Тел. 8 

(950) 642-57-83

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (922) 111-64-43
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
85 кв.м, две комнаты смежные, санузел 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
дверь, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка. Квартира в процессе ремонта. Цена 
3600 т.р. Тел.  8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 104 кв.м, 1 этаж, 2 
лоджии, район детской больницы. Тел. 8 
(902) 410-49-97 
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Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

www.moypolk.ru/revda

Мы формируем наш

Бессмертный
полк
Все, кому дорога 
память о своем фронтовике, 
впишите имя и историю
своего героя в общий строй 
однополчан.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП,  1/5, район полиции, 
76 кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 76 кв.м, дешево. Тел. 
8 (919) 390-16-72

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, в районе школы №3, 
в хорошем состоянии. Рассмотрю вари-
анты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ремонт, центр. 
Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36/1, 2/9. 
Возможен обмен на 3-комн. кв-ру в этом 
же районе. Тел. 8 (922) 208-98-81

 ■ 4-комн. кв-ра, пгт Дружинино, ул. Из-

вестковая, 29, 1/2, 76 кв.м, стеклопакеты, 

э/плита, санузел в кафеле,  счетчики, 

комнаты изолированные. В стоимость 

входит сарай из блоков, теплица, гараж 

с погребом, з/участок. Документы гото-

вы. Чистая продажа. Рассмотрю любые 

варианты расчета. Цена 2200 р. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, район шк. №3, одна 

лоджия, один балкон, 2 этаж. Тел. 8 (912) 

615-20-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 90 кв.м. 

Собственник. Тел. 8 (904) 176-18-38

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный кирпичный дом, п. Крыла-
товский, с участком 12 соток. Цена 1650 
т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40  

 ■ два дома: п. Дружинино, район ЖБИ. 
Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ дом в Совхозе, 45 кв.м, участок 19 со-
ток. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянный, п. Гусевка, 2 этажа, 
участок 14 соток. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом деревянный, с газом и водой, или 
меняю. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пио-
неров, печное отопление, 38 кв.м, крытый 
двор, скважина, баня, з/у 18 соток. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом кирпичный, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом кирпичный, ул. Декабристов. Газ, 
баня, большой двор, стайка, железный 
гараж. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ дом в Совхозе. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом, 40 кв. м. Скважина, туалет, ванная 
в доме, пластиковые окна, натяжной по-
толок. Остаётся вся мебель, в отличном 
состоянии, стиральная машина, з/участок 
20 соток. Рядом магазин, остановка. Цена 
850 т.р. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ дом, 40 кв.м, с з/участком, 30 м до пру-
да, на Промкомбинате, все коммуникации, 
газифицирован.  Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, все коммуникации, недорого. Тел. 
8 (982) 617-10-40

 ■ дом, деревянный, за шк. №4. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, деревянный. Цена 1300 т.р. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ дом, коммуникации, 17 соток, 170 кв.м, 
Совхоз. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, Мариинск, кирпичный, 3 комнаты. 
Вода, ремонт, баня, участок разработан, 
насаждения. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ дом, недостроенный, «Поле чудес», ул. 
Сосновая, скважина, эл-во, газ рядом. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ дом, недостроенный, за шк. №4, 140 
кв.м, коммуникации рядом, отличное ме-
сто. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, разъезд Дидино, дешево. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, район шк. №4, требует ремонта, 
возможен обмен на кв-ру, с моей доплатой. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ дом, с. Мариинск, ул. Гоголя. Цена 1380 
т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05
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

 ■ с/участок. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ сад в к/с «Ветеран», разработан, домик, 
насаждения, теплицы. Цена 750 т.р. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ сад, Гусевка, 2-этажный дом, баня, га-
раж. Цена 450 т.р. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ СОТ «Березка». Тел. 3-46-99

 ■ СОТ «Восток», 8 соток, дом. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ СОТ «Солнечный», 6 соток, баня. Тел. 8 
(992) 011-53-98



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №42    23 мая 2014 года   www.revda-info.ru   стр. 19

 ■ СОТ «Заречный», 17 соток, дом, две 
теплицы, посадки, фундамент под баню. 
Эл-во круглый год, летний водопровод. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ СОТ «Заря-5», Гусевка, дом 30 кв.м, 
2-эт. баня, участок 10 соток, посадки. Тел. 
8 (919) 390-16-72

 ■ СОТ «Надежда». Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ СОТ «Солнечный». Тел. 8 (950) 558-
36-64

 ■ срочно! з/участок в к/с «Мечта-1», 6 
соток. Цена 180 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ срочно! сад в к/с «Восток», 6 соток, но-
вый фундамент под дом, 6х7, цена 270 т.р. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ срочно! сад в к/с «Сосновый бор». Цена 
380 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ участок на Шумихе, 15 соток. Цена 250 
т.р. 8 (992) 011-53-98

 ■ участок, 10 соток, Краснояр, дорога, эл-
во, у леса, соседи уже построились, 300 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, 15 соток, Ледянка, 140 т.р. Соб-
ственник. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, 15 соток, Мариинск, 200 т.р. 
Собственник. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участок, 16 соток, ИЖС, Починок, ул. 
Южная. Цена 1000 т.р. Собственник. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ участок, ИЖС, п. Крылатовка. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ участок, под ИЖС, Кирзавод. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ з/у: Совхоз, Ледянка, Шумиха, Мари-
инск, Краснояр. Недорого. Тел. 3-79-30

 ■ з/участки: Краснояр, Гусевка. Тел. 8 
(912) 266-10-61

 ■ з/участки: Мариинск, Краснояр, Шуми-
ха. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок, 15 соток, п. Ледянка. Цена 
150 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ з/участок, 16 соток, с двумя  капиталь-
ными фундаментами под дом и баню. Тел. 
8 (904) 162-70-41

 ■ з/участок, 30 соток, ул. К. Краснова. Це-
на 1500 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ з/участок, п. Краснояр, в собственности, 
под ИЖС. Тел. 8 (963) 446-67-88, Дмитрий

 ■ з/участок, Шумиха. Цена 80 т.р. Торг. 
Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ земля под ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ к/с «СУМЗ-6». Тел. 3-26-83, 8 (963) 
444-77-19

 ■ с/участок в к/с «Мечта-2». Цена 150 т.р. 
Тел. 8 (922) 203-03-29

 ■ с/участок в к/с «Надежда», Гусевка, 
разработанный. Тел. 8 (912) 673-54-84

 ■ з/участок, под ИЖС, ул. Апрельская,  
10,5 соток. Цена 650 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ с/участок, «СУМЗ-6», 6 соток, в соб-
ственности, на участке домик, теплица 12 
м, 4 яблони, ягодные насаждения, стоян-
ка под машину, рядом пруд и скважина, 
ухоженный. Тел. 8 (912) 686-47-49, 8 (982) 
716-57-34

 ■ с/участок, 6 соток, «Автомобилист», 
дом, баня, насаждения. Цена 380 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-43

 ■ сад в к/с «РММЗ-6», 7 соток, дом, теп-
лицы, насаждения. Тел. 8 (922) 293-21-23

 ■ сад в к/с «Рябинка», дом 22 кв. м, пла-
стиковые окна, сейф-двери, парник, много-
летние насаждения, Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ сад, Гусевка №7, 10 соток, (домик с 
«буржуйкой»). Цена 250 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ сад, Гусевка, дом, баня. Тел. 8 (902) 
875-27-83

 ■ садовый участок, 6 соток, без поса-
док, в к/с «Мечта-2», есть вода, домик. 
Возможна аренда или рассрочка. Тел. 8 
(912) 603-09-88

 ■ СОТ «Надежда». Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! сад в к/с «СУМЗ-4». Тел. 8 (912) 
249-87-18

 ■ срочно! участок в к/с «Мечта-2», 6 со-
ток, баня, теплица, парник, ухоженный. 
Цена договорная. Тел. 8 (922) 153-28-58

 ■ участок в к/с «Мечта-2», деревянный 
домик, вода круглосуточно, эл-во, 2 те-
плицы. Тел. 8 (912) 243-59-75

 ■ участок под строительство, 16 соток, 
эл-во, ул. Черничная. Цена 550 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ участок, п. Гусевка, СУМЗ, рядом лес, 
вода, дом 6,5х6,5. Цена 380 т.р. Тел. 8 
(922) 209-39-34

 ■ участок, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 045-
51-97
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
варианты. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР в районе стома-
тологии. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №28, 10, налич-
ный расчет. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, БР.  Рассмотрю вари-
анты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, цена до 1600 т.р. Ипоте-
ка. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (919) 
863-22-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом, рядом со школой, цена до 1700 т.р. 
Не агентство. Тел. 8 (919) 863-22-35

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

КВАРТИРА
НА СУТКИ

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80
Командировочные приветствуются.

Документы предоставляются

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

Тел. 8 (922) 168-47-06

Сдаются помещения 
в аренду:

•  ул. Горького, 10, 2 эт., 
плодащью — 25, 45 м2

•  ул. Энгельса, 57, 3 эт., 
площадью — 24, 33 м2

S  40  90 2,  

 

. 8 (922) 100-44-00, 
8 (912) 623-10-78, 2-10-08

. 8 (922) 202-61-72

 
  

 

Сдается в аренду
крытая складская

площадка под 
мостовым краном
площадь от 100 м2

Тел. 2-24-69
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20 мая 2014 года перестало биться 
сердце нашего любимого

мужа, отца, дедушки 

ЧМАРИНА 
ВЛАДИМИРА 

АЛЕКСАНДРОВИЧА

Ты жизнь свою прожил достойно,
Оставив память нам навек.

В безмолвном мире спи спокойно,
Любимый нами человек.
Царство тебе небесное. 

Вечная память. 
Все, кто знал, 

помяните его добрым словом.
Родные

15 мая 2014 года после тяжелой 
болезни ушел из жизни 

ЕГОРОВ 
ИВАН МИХАЙЛОВИЧ

Все, кто знал его, 
помяните добрым словом.

Жена, дочь

23 мая 2014 года исполняется 
9 дней, как ушел из жизни любимый 

муж, отец, сын и брат 

ГАБИДУЛЛИН 
МАГАСУМ МИНЕХАНОВИЧ

Кто знал и помнит его, помяните 
добрым словом. Ты навсегда 
останешься в наших сердцах.

Родные

28 мая исполнится 3 года, 
как нет нашего любимого 

сына, брата 

ВАЛИАХМЕТОВА 
ВАДИМА РАВИЛЬЕВИЧА

Ты ушел далеко,
Не придешь никогда,
Мы все любим тебя,
Мы все помним тебя,

В нашем сердце останешься 
ты навсегда.

Пусть земля тебе будет пухом.

Мама, папа, брат, сестра, родные

Выражаем огромную благодарность родным, близким, 
друзьям, знакомым, соседям, коллегам по работе, 

салону-магазину «Ритуал», столовой «Россия» 
и всем, кто разделил с нами горечь утраты и пришел 

проводить нашего дорогого и любимого сыночка, 
мужа, брата, племянника и дядю 

АМИНЕВА 
АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

Родные

 ■ дом. Цена до 3000 т.р.  Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ земельный участок, в черте города. 
Тел. 8 (922) 125-67-50

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ комната или кв-ра, ГТ, за наличный рас-
чет. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном 
доме, средний этаж. Тел. 8 (912) 042-05-35

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 2-3 этаж, в 
хорошем состоянии. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, в районе шк. 
№3, ТЦ «Квартал», ул. П. Зыкина, Россий-
ская, район новостроек, средний этаж. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 

137-86-02, 8 (912) 247-67-11

 ■ 1-комн. кв-ра, за разумную цену, без 

агентств. Тел. 8 (909) 007-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 137-56-39

 ■ ветхий дом. Тел. 8 (922) 613-11-76

 ■ дом, в конце ул. Чернышевского, не 

агентство. Тел. 8 (953) 608-08-48

 ■ з/участок. Тел. 8 (932) 614-10-57

 ■ сад на Гусевке, за 50 т.р. Тел. 8 (909) 

007-78-47

 ■ сад, недорого, 3 сотки, с домиком, не-

далеко от города. Тел. 8 (922) 607-44-74

 ■ срочно! з/участок под ИЖС, у соб-
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